
Id: YPKVV-AJBSR-YXMYK-UJTZZ-XAYUE Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLVIII/345/2010
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych: Nr 2207G - ul. Kościuszki (na odcinku od ul. 
Starogardzkiej do pl. Gen. Hallera), Nr 2763G – pl. Hallera, ul. Wybickiego oraz ul. Chojnicka 

w Skarszewach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3, w związku z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się niżej wymienionych dróg powiatowych:Nr 2207G - ul. Kościuszki (na odcinku od 
ul. Starogardzkiej do pl. Gen. Hallera), Nr 2763G – pl. Hallera, ul. Wybickiego oraz ul. Chojnicka 
w Skarszewach kategorii dróg powiatowych, celem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Mapa z zaznaczonym przebiegiem wyżej wymienionych dróg stanowi załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Brzoskowski



Id: YPKVV-AJBSR-YXMYK-UJTZZ-XAYUE Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/345/2010

Rady Powiatu Starogardzkiego

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Mapa z zaznaczonym przebiegiem dróg powiatowych: Nr 2207G - ul. Kościuszki (na odcinku od ul. 
Starogardzkiej do pl. Gen. Hallera); Nr 2763G – pl. Hallera, ul. Wybickiego oraz ul. Chojnicka 

w Skarszewach 

Zalacznik1.jpg

